3AKOH
PECITYBJIMKU CAXA (IKYTHA)

CAXA OPOCIIYYBYJIYKOTHUH
COKYOHA

O BHECEHUU U3BMEHEHUM B 3AKOH PECIIYBJIMKH CAXA (SIKYTHA)

«O HAJIOTOBOM NOJUTHUKE PECIIYBJIUKHA CAXA (SIKYTHA)»

[Mpunst IocynapcrBenHsM CobpanueM
(Wn Tyman) Pecriy6muku Caxa (SIkyTus)
24 anpens 2025 rona

Cmamos 1

Buectu B 3akon PecnyOnuku Caxa (SIkytust) ot 7 Hosiops 2013 roma 1231-3 Ne 17-V
«O Hanorosoii nommtuke Pecybmku Caxa (SkyTus)» cienyromue H3MEHEHHUs:

1) B yactu 8 ctaTthu 2:

a) B myHKkTe 18 cioBa «HasoroBele nepuonsl 2022 u 2023 romoB» 3aMEHUTH CIIOBAMHU
«HasoroBsie neprobsl 2022—-2024 rono»;

0) B nmyHkTe 19 cnoBa «Hanorossle nepuoasl 2022 u 2023 rogos» 3aMEHUTH CJIOBaMHU
«Hasorosele nepuoas! 2022-2024 ronos»;

B) JOTIOJIHUTH MYHKTOM 24 CIEAYIOIIEro COAEP KaHHs:

«24) opranm3auud (QenepanbHOl  MOYTOBOM CBS3W 3a HAJIOTOBBIC  MEPHOMbI
2025-2029 ronoB.»;

2) 4acTh 5 CTaThH 3 AOIOJHHUTH MYHKTOM 29 CIEAYIOLIErO COAEPIKAHMS:

«29) uMyIecTBO opraHu3anuii (enepanbHON IMOYTOBOM CBfA3M, 3a HCKIIOUYCHHEM
UMYILECTBA, MEPEAAHHOr0 BO BPEMEHHOE BIIAJICHHE U IIOJIB30BAHUE, M JKHIBIX MOMEIICHHH,
3a HaJloroBble nepuoab! 2025-2029 romos.»;

3) Tabnuiyy myHkta | 4acté 2 cTaThd 7 IONOJHHUTH CTpokamH 69 u 70 cremyromero

COJIepXKAHUS:
«
69 | Ilpon3BoacTBo CpenHss 3200 | 2880 2560 2240 1600
IOBEJIUPHBIX YHCIIEHHOCTh

U3enuid, MeJnajied | HAaEMHBIX
u3 cepebpa U | paOOTHUKOB

JIparoIeHHbIX or 0 1o 5 4enosek




KaMHeH

BKJIIOYHUTECIILHO

CpeHsisi
YUCJIEHHOCTE
HAEMHbIX
pabOTHHUKOB

ot 6 no 10 yenosek

BKJIOYHTECJIBHO

4700

3760

3290

2350

CpeaHsis
YUCJIEHHOCTh
HAEMHBbIX
pabOTHHUKOB

or 11 jno 15
4eJI0BEK

BKJIIOYHUTEIIbHO

6200

5580

4960

4340

3100

70

N3rorosieHue
FOBEJIMPHbIX

156631 (Sh 0505 u
AHaJIOTHYHBIX
W3J1e/IH i 1o
MHMBUYAILHOMY
3aKaszy HaceJICHUsl U3

cepebpa

Cpe/iHsist
YHUCJIEHHOCTD
HAEMHBIX
pabOTHUKOB

or 0 10 5 yesnosek

BKITIOYUTECIILHO

3200

2880

2560

2240

1600

cpe/iHsist
YUCJIEHHOCTh
HAEMHBbIX
pabOTHUKOB

ot 6 10 10 yenosek

BKJIFOYHUTECIIBHO

4700

4230

3760

3290

2350

CpeJiHsAs

YUCJICHHOCTb

HAEMHbIX
pabOTHUKOB

or 11  no 15
4eJlI0BEK

BKJIFOYHUTECIIBHO

6200

5580

4960

4340

3100

»,




4) wactu 15,22 1 23 cratbu 14 npu3HaTh yTPATUBLIMMHE CHITY.

Cmamosn 2

1. Hacrosmmit 3akoH BCTynaeT B CHJIY [0 HCTEYEHHH OIHONO MeCslia CO JHS €ero
o(uLHMaIBLHOrO OMyOIMKOBAHHS.

2. Ilonoxenus mynkToB 18 u 19 yactu 8 crateu 2 3akona PecriyGmuku Caxa (SIxytus)
ot 7 nos0pst 2013 rona 1231-3 Ne 17-V «O nasnorooit nonutuke Pecriy6Gnuku Caxa (SIkyTus)»
(B pelaKLMM HaCcToslIEero 3aKkoHa) pacHpOCTPAHSIOTCS Ha [PABOOTHOIICHHS, BO3HUKIIME
¢ | suBaps 2022 roja.

3. Ilonoxenust nynkra 24 yactu 8 crarbu 2, nyHkra 29 uyactd 5 cratbu 3 3aKoHa
Pecnyonnku Caxa (Slkytust) ot 7 HosiOpst 2013 roga 1231-3 Ne 17-V «O HanoroBoii mojguTHKE

Pecniybumkn  Caxa (SkyTus)» (B pelakiMu HACTOSIIEr0 3aKOHA) pacrpocTpaHsioTes Ha

[PaBOOTHOLIEHUS, BO3HUKLIME ¢ | suBaps 2025 roja.

A. HUKOJIAEB

2. xymek, 7ued A5z,
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3AKOH
PECITYBJIMKU CAXA (AKYTHA)

CAXA ©POCIIYYBYJIYKDOTHUH
COKYOHA

«CAXA OPOCIYYBYJAYKDATHH TYRhD3H BAJUUTUKAITHH TYhYHAH»
CAXA OPOCNYYBYJYKAITUH COKYOHYTAP YJAPBITBIbIJIAPBI

KWUJIJIDPOP TYhYHAH

Caxa OpecnyyOynykatud M Tymons
2025 cbu1 Myyc yeTap 24 KYHYISD bUIBIHHA

1 vicmameoiua

«Caxa OpecnyyOynykstun Tyh?sH GamuutukstiH TyhyHan» 2013 cbul COTHHHBA 7
kynyn»gu  1231-C  17-V Ne-moox  Caxa OpecnyyOynykstun  CoKyoHyrap MaHHBIK
yJIapbIThIbLIAPbl KMIUIIPIPra:

1) 2 sicTaThlidaThiH 8 yaaheirap:

a) 18 myynyrap «2022 yonna 2023 cpluiapaaagbl TYh?9H K3M3» J1U9H ThUIbl «2022-2024
chULIapIaagbl TYh?9H K9M3» IM3H ThUIBIHAH yJlaphITapra,

6) 19 nmyynyrap «2022 youna 2023 ceuutapaaags! TyhasH KaMd» M3H Thulbl «2022-2024
ceiLTapaaarbl TyYh?sH K3M3» U3H ThUIBIHAH yllapblTapra;

B) MaHHBIK UC XOhOOHHOOX 24 myyHY 309pra:

«24) 2025-2029 cbumnapaaagbl TyhooH KoMursp denepanpHaii moura cuO33hun
TIPUIITAIIIPI. »;

2) 3 picTaThliiaThid 5 yaahwsirap MaHHBIK UC X0hoOHHOOX 29 myyHY 303pro:

«29) 2025-2029 ceumnapaaagbl Tyh?9H KoMHrsp ObicTax KOMH?Y 0ac OMIMHID yOHHA
TyhaHbIbIra 65puIIMOUT GaalTaH-IyoITaH YOHHA 0JIOPOP JABMAJISPTIH ypaTsl (eepanbHaii mo4ra
cn033huH TIpUITIIAPpUH Oaaiia-1yona.»;

3) 7 bicTaThbliiaThiH 2 yaahpiH 1 myyHYH TaObUIBIBICCATHITAD MAaHHBIK MC X0hooHHOOX 69
yoHHa 70 cTpokayiapbl 209pra:

«

69 | YpyH KeMyCT3H HalMbIra YJIJIMUP
YOHHA KYHAY y13hut opto
TaacTapTaH axcaaHna 0-taH 5 3200 2880 2560 2240 1600
IOBEJIMpHAi KuhMIX3 AuIpu
owohykTtapsl, KWIIIP3H TypaH




MAT33JUI9PU OHOPOH

tahaapbIbl

HalMbIra YJI2JIMHP
yshut opro
axcaaHa 6-tan 10
kuhusXxs 1uspu

KUJITIDP3H TypaH

4700

4230

3760

3290

2350

HalMBbIra YJI3JIUAp
y/13hut opto

axcaana 11-mH 15

| kmhuax>3 Tuspn

KHAJUIIPAH TypaH

6200

5580

4960

4340

3100

70

YpyH KeMyCToH
HYhMIIMAHHB) TyC
cakaahbiHaH
IOBEJIMPHAN yOHHA
OHHO aThLIbIbI

OHOhyKTapbl OHOPYY

HalMBbITa YIDJIHUAD
y/13hut opto
axcaana 0-tan 5
kuhusXxs 1u3pu

KWJUIPP3H TypaH

3200

2880

2560

2240

1600

HalMBbIra YJIDJIAUP
y13hut opto
axcaana 6-tan 10
knhusx> 1uspu

KUJUIIPAH TypaH

4700

4230

3760

3290

2350

HaWMBbIra YJI2JIHUp
y3hut opto
axcaana 1 1-taH 15
Kuhu3X> Auspu

KWJIDPAH TypaH

6200

5580

4960

4340

3100

»,

4) 14 picTateiiaTeiH 15, 22 yoHHa 23 wyaacTapblH KYYCTIPUH CYTIPOUTTIPUHIH

OMIIMHAPID.

2 picmamolia

1. By CokyoH apui TahbIMHaax 09Y39KK> TAaXCHIOBIT KYHYH KIHHMTTOH OMHp blii

AaCIIBITBIH KOHHA KYYhyrap Kuupap.

2. «Caxa OpecnyyOynykstud Tyh?9H 631muuTHKITHH TyhyHan» 2013 cbul COTHHHBHA 7

kyHYHEH 1231-C 17-V Ne-99x Caxa Opecnyy0Oynykstun CoKyoHyH 2 bICTaThIHaTbIH 8 yaahbid




3

18 yonna 19 nyyanapeiH Oamahblanupanapa (0y CokyoH 5p3a33KCHMHSTHHOH) 2022 cbll

TOXCYHHBY | KYHYTT3H yock330uT Oblpaan cbthelanHahbiblIapbirap TappaHasiap.

3. «Caxa OpecryyOyaykaTu Tyh33H 02muuTUKITHH TyhyHan» 2013 cbul cOTHHHBH 7

KyHYHEH 1231-C 17-V Ne-99x Caxa OpecnyyOynykstiuH CoKyoHYH 2 bICTaThliaThiH 8 YaahbiH

24 nyydyH, 3 bictareiifateii 5 daaheiH 29 mnyyHyH Oanahblannpanapa (0y Coxyon

3poa29KCHIITHHIH) 2025 ChUI TOXCYHHBY | KYHYTT9H YOcK330uT Obipaan chihplanHahbibLIapeirap

TapRaHaLIap.
o«z’?\ﬁ TSN
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I'OCYJAPCTBEHHOE COBPAHUE SETy: CAXA OPOCITYYBYJTYKSTHUH

(MITYMDBH) NI TYMBHD
PECITYBJIMKU CAXA (IKYTUA)
ITIOCTAHOBIEHMUE YYPAAX

O 3AKOHE PECIYBJIMKH CAXA (SIKYTHUS) «O BHECEHUH
U3MEHEHHMM B 3AKOH PECNIYBJIMKH CAXA (SIKYTHSA)

«0 HAJIOTOBOM NOJUTHKE PECIIYBJINKHA CAXA (SIKYTHSA)»

I'ocynapctBennoe =~ Cobpanue (Mn  Tymdn) Pecnybmuxkum  Caxa  (Sxytus)
nocmano@Nsem:

1. Ilpunsare 3akon PecnyOmuku Caxa (Skytus) «O BHeCeHHMM H3MEHEHWiT B 3aKoH
Pecnnybmuku Caxa (Sxytus) «O HamoroBoit mnonutuke PecnmyOmuku Caxa (Skytus)» u
HaIpaBUTh €ro JUIs noAnucanus 1 ooHapogosanus [ naBe Pecny6nuku Caxa (SIkyTus).

2. OnyOnuKoBaTh HACTOSIIEE MOCTAHOBJIEHHE B pecHyONMKAaHCKUX razerax <«SAKyTus»,
«Caxa cupa», «Mn Tymdu» 1 Ha «OPUIHATEHOM HHTEPHET-IIOpTaJle IPABOBON MH(pOpMaIUu»
(www.pravo.gov.ru).

3. Hacrosiiiee mocTaHOBJICHUE BCTYIIA€T B CHIIY C MOMEHTA €ro IMPUHATHAL.

IIpeoceoamens I'ocyoapcmeennozo Cobpanus

. \
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A. EPEMEEB

2. Alkymck, 24 anpens 2025 200d
3 Ne 318-VII



FOCYJIAPCTBEHHOE COBPAHUE CAXA OPOCITYYBYJIYKDTHH

(MJI TYMDBH) WJII TYMDHD
PECITYBJIMKU CAXA (SAKYTHA)
IIOCTAHOBJIIEHHWE VVPAAX

«CAXA OPOCHYYBYJAYKATHH TYh32H BOJUUTUKITUH TYhYHAH»
CAXA OPOCNYYBYJYKATUH COKYOHYTAP YJAPBITBIBIJIAPBI KHJIJIDPOP TYhYHAH»

CAXA OPOCNYYBYJYKATHH COKYOHYH TYhYHAH

Caxa Opecnyyoynykatun Un Tymsns yyp a p:

1. «Caxa OpecnyyOyaykatun  Tyh?sH  OomuutukstTuH  Tyhyman»  Caxa
OpecnyyOYITYKITHH Cokyonyrap yJIapbIThIbLIAPbI KAJLTIIPAP Tyhynan» Caxa
Opecnyyoynykatua CokyoHYH bUIbIHapra yoHHa oHy Caxa OpecnyyOynykotun Wi [lapxana
WIIHU OaTTHIBIPHITAP YOHHA O6ap IbOHHO OMILI3PIPUIIP aHaaH bIbITapra.

2. By yypaagpbl «Skytusi», «Caxa cupa», «Wn Tyman» epecnyyOynyks xahbiaTrapbirap
yonHa «[IpaBoBoii ”thuTHHHIpUH IbUH TahbIMHAaX MHTEPHET-NOPTAIBIIap» (WWW.pravo.gov.ru)
03ur3TTI3H Tahaapapra.

3. Vypaax bUIbIHBULIBIARBITTAH blla KYyhyrap kuupap.

Caxa Gpecnyybynykomun

A. EPEMEEB



